UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE

Setor de Ciências Exatas e de Tecnologia – Departamento De Química

Programa de Pós-Graduação em Química - PPGQ/UNICENTRO

Curso de Mestrado em Química Aplicada

 1

1

EDITAL No 001/2018- PPGQ/UNICENTRO

A Coordenação do Mestrado em Química Aplicada do Programa de Pós-

Graduação da Universidade Estadual do Centro-Oeste retifica o edital No 016/2017-

PPGQ/UNICENTRO referente aos recursos de indeferimento das inscrições para o

processo de seleção no Curso de Mestrado em Química da UNICENTRO – Turma

2018.

Onde se lê “Anna Flávia de Almeida” leia-se “Ana Paula Staben Pruchniak”.

Publique-se.

Guarapuava, 05 de fevereiro de 2018.

     Profa. Dra. Maria Lurdes Felsner

Coordenadora do Curso de Mestrado em Química Aplicada